PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 28.12.2011 № 931

О    внесении   изменения  в   постановление

Правительства Республики Хакасия от 28.04.2011 № 221 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с  подпрограммой «Оснащение многоквартирного жилищного фонда коллективными приборами учета потребления коммунальных ресурсов  на территории Республики Хакасия» долгосрочной республиканской целевой программы   «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» на 2011 год»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 23.12.2010 № 132-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год»,   постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы  «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011-2015 годы)» (с последующими изменениями), Правительство Республики  Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  в постановление Правительства Республики Хакасия от 28.04.2011 № 221 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с  подпрограммой «Оснащение многоквартирного жилищного фонда коллективными приборами учета потребления коммунальных ресурсов  на территории Республики Хакасия» долгосрочной республиканской целевой программы   «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» на 2011 год» изменение, изложив текст постановления в следующей редакции:

«Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия на  2011 год муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию  муниципальных целевых программ по оснащению многоквартирного жилищного фонда коллективными приборами учета потребления коммунальных ресурсов на 2011 год в размере 19789 тыс. рублей, в том числе:
	г. Абаза
	–  736,0 тыс. рублей;

	г. Саяногорск
	–  10738,0 тыс. рублей;

	г. Сорск
	–  2160,0 тыс. рублей;

	г. Черногорск
	–  3525,0 тыс. рублей;

	Алтайский район
	–  688,0 тыс. рублей;

	Аскизский район
	–  786,0 тыс. рублей;

	Усть-Абаканский район
	–  820,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	–  336,0 тыс. рублей.                                           ».

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства
Республики Хакасия

           В. Зимин